:del Presidente/Direttore 2438/2025 - Prot, n. 0042510 del 24/02/2025 - [UOR: SQ101227 - Classi

UNIVERSITA o
DEGLI STUDI 1§
F I RE N Z E HR EXCELLENCE IN RESEARCH

Scuola di Scienze
Matematiche
Fisiche e Naturali

DECRETO N. PROT. N. del
NOMINA DELLA COMMISSIONE PER L’ASSEGNAZIONE DEL
PUNTEGGIO RELATIVO ALLA MOTIVAZIONE INDIVIDUALE PER LA
FORMAZIONE DI GRADUATORIE DI IDONEITA’ ALLA MOBILITA’
ERASMUS+ STUDIO A.A. 2025/2026
LA PRESIDENTE

Visto il DR 16 (prot. n. 3903 del 10/01/2025) art. 8 che prevede la nomina di
Commissioni Esaminatrici per la valutazione delle motivazioni individuali per la
mobilita Erasmus + Studio a.a. 2025/20256

DECRETA

La nomina di una Commissione composta da:

Prof.ssa Anna Maria Papini Presidente
Prof. Francesco Piazza Membro
Prof. Antonio Bernini Membro
Prof.ssa Silvia Danise Membro
Prof.ssa Luigia Pazzagli Membro
Prof. Francesco Rovero Membro
Prof. Elia Bisi Membro
Prof. Stefania Bellavia Membro
Prof. Tommaso Pecorella Membro
Dott.ssa Chiara Coppola Segretario

Membri Supplenti:

Prof. Alessio Mengoni Membro
Prof. Emiliano Carretti Membro
Dott.ssa Beatrice Ferranti Segretario

Firmato digitalmente da:
LLA

LORE
FRANCALANCI F.to LA PRESIDENTE
Universita degli Studi di
N2 - .
{ﬁ\ UNIVERSITA EEORRE ) 022025 Prof. Lorella Francalanci
ﬁﬁ W= 11:21:14
i FIRENZE gefaie certificato:
2444004
Valido d

al 22-04-2023 al
Scuola di Scienze 22:04:2028
Matematiche, Fisiche e

Naturali

Servizio Relazioni

Internazionali



		2025-02-24T11:21:37+0100




